お客様各位                               2023 年 1 ⽉

 JMS アンギオパック シリンジ押⼦⾊変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて、この度、JMS アンギオパックにつきまして、シリンジ押⼦⾊を変更いたしますので、ご案内申
し上げます。

今後とも、⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
謹 ⽩

記

・アンギオパックのシリンジ押⼦⾊を変更︓ピンク → レッド

変更前 変更後

アンギオパックのシリンジ全規格

※詳細は別紙をご参照願います。

在庫がなくなり次第、順次変更いたします（現時点では 2023 年 3 ⽉頃より切り替え⾒込み）。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へご確認ください。

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

対象規格

変更内容

変更時期

別紙︓JMS アンギオパック シリンジ押⼦⾊変更のご案内 対象規格一覧

シリンジサイズ 品番 品名 型式 JAN コード

2.5mL ルアー JX-JCT0100 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0100 ＪＣＴ０１００ 4987494262403

5mL ルアー

JX-CPS0421 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0421 ＣＰＳ０４２１ 4987494048656

JX-CPS0480 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0480 ＣＰＳ０４８０ 4987494011995

JX-JCT0230 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0230 ＪＣＴ０２３０ 4987494281008

JX-JCT0280 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0280 ＪＣＴ０２８０ 4987494284986

10mL ルアー

JX-CPS0412 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0412 ＣＰＳ０４１２ 4987494012053

JX-CPS0414 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0414 ＣＰＳ０４１４ 4987494031665

JX-CPS0415 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0415 ＣＰＳ０４１５ 4987494033423

JX-CPS0417 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0417 ＣＰＳ０４１７ 4987494301485

JX-CPS0550 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0550 ＣＰＳ０５５０ 4987494170722

JX-CPS0551 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0551 ＣＰＳ０５５１ 4987494016556

JX-CPS0610 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0610 ＣＰＳ０６１０ 4987494010691

JX-CPS0922 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0922 ＣＰＳ０９２２ 4987494041107

JX-CPS0950 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0950 ＣＰＳ０９５０ 4987494029907

JX-CPS1280 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1280 ＣＰＳ１２８０ 4987494061037

JX-CPS1350 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1350 ＣＰＳ１３５０ 4987494068043

JX-CPS1351 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1351 ＣＰＳ１３５１ 4987494073399

JX-CPS1352 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1352 ＣＰＳ１３５２ 4987494094356

JX-CPS1690 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1690 ＣＰＳ１６９０ 4987494242269

JX-CPS1930 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1930 ＣＰＳ１９３０ 4987494273218

JX-CPS2000 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S2000 ＣＰＳ２０００ 4987494302116

JX-CPS2180 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S2180 ＣＰＳ２１８０ 4987494355181

JX-JCT0010 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0010 ＪＣＴ００１０ 4987494244430

JX-JCT0080 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0080 ＪＣＴ００８０ 4987494249701

JX-JCT0180 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0180 ＪＣＴ０１８０ 4987494276202

JX-JCT0250 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0250 ＪＣＴ０２５０ 4987494281091

JX-JCT0300 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0300 ＪＣＴ０３００ 4987494285242

JX-JCT0370 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0370 ＪＣＴ０３７０ 4987494299720

JX-JCT0570 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0570 ＪＣＴ０５７０ 4987494352159

JX-CPS0171 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0171 ＣＰＳ０１７１ 4987494206797

20mL ルアー

JX-CPS0414 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0414 ＣＰＳ０４１４ 4987494031665

JX-CPS1130 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1130 ＣＰＳ１１３０ 4987494046768

JX-CPS1660 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1660 ＣＰＳ１６６０ 4987494238613

JX-CPS1890 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1890 ＣＰＳ１８９０ 4987494265367

JX-CPS1892 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1892 ＣＰＳ１８９２ 4987494285921

JX-CPS1893 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1893 ＣＰＳ１８９３ 4987494293957

JX-CPS1894 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1894 ＣＰＳ１８９４ 4987494312276

JX-CPS1896 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1896 ＣＰＳ１８９６ 4987494317950

シリンジサイズ 品番 品名 型式 JAN コード

JX-CPS1961 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1961 ＣＰＳ１９６１ 4987494342488

JX-JCT0050 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0050 ＪＣＴ００５０ 4987494247776

JX-JCT0150 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0150 ＪＣＴ０１５０ 4987494269136

10mL ロック

JX-CPS0244 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0244 ＣＰＳ０２４４ 4987494044788

JX-CPS0416 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0416 ＣＰＳ０４１６ 4987494300693

JX-CPS0491 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0491 ＣＰＳ０４９１ 4987494017218

JX-CPS0760 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0760 ＣＰＳ０７６０ 4987494021161

JX-CPS0861 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0861 ＣＰＳ０８６１ 4987494045938

JX-CPS1010 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1010 ＣＰＳ１０１０ 4987494032495

JX-CPS1200 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1200 ＣＰＳ１２００ 4987494045280

JX-CPS1292 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1292 ＣＰＳ１２９２ 4987494081592

JX-CPS1300 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1300 ＣＰＳ１３００ 4987494045334

JX-CPS1390 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1390 ＣＰＳ１３９０ 4987494071371

JX-CPS1440 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1440 ＣＰＳ１４４０ 4987494075140

JX-CPS1630 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1630 ＣＰＳ１６３０ 4987494211807

JX-CPS1870 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1870 ＣＰＳ１８７０ 4987494230358

JX-CPS1950 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1950 ＣＰＳ１９５０ 4987494285068

JX-CPS2130 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S2130 ＣＰＳ２１３０ 4987494330867

JX-JCT0350 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0350 ＪＣＴ０３５０ 4987494293162

JX-JCT0355 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0355 ＪＣＴ０３５５ 4987494328475

JX-JCT0380 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0380 ＪＣＴ０３８０ 4987494300167

20mL ロック

JX-CPS0171 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0171 ＣＰＳ０１７１ 4987494206797

JX-CPS0330 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0330 ＣＰＳ０３３０ 4987494221158

JX-CPS0910 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0910 ＣＰＳ０９１０ 4987494028122

JX-CPS1293 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1293 ＣＰＳ１２９３ 4987494301454

JX-CPS1480 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1480 ＣＰＳ１４８０ 4987494078479

JX-CPS1650 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1650 ＣＰＳ１６５０ 4987494237760

JX-CPS1850 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S1850 ＣＰＳ１８５０ 4987494264513

JX-CPS2010 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S2010 ＣＰＳ２０１０ 4987494309740

JX-JCT0390 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ JCT0390 ＪＣＴ０３９０ 4987494301966

30mL ロック JX-CPS0360 ｱﾝｷﾞｵﾊﾟﾂｸ S0360 ＣＰＳ０３６０ 4987494230068

以上

	営企確認済_【お客様案内(案)】JMSアンギオパック シリンジ押子色変更.pdf
	営企確認済_【お客様案内(案)】JMSアンギオパック シリンジ押子色変更 対象規格一覧